



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Tonnys ApS

**Maribovej 66
2500 Valby**

CVR nr. 26 38 72 64

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. juni 2024

Dirigent

Navn: Tonny Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegnin	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2023	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Tonnys ApS
Maribovej 66
2500 Valby

CVR nr.: 26 38 72 64
Stiftet: 1. januar 2002
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Tonny Olsen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 85 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen forventer et bedre resultat for 2024.

Med henvisning til note 1 i årsregnskabet har selskabets kapital- og eneejer bekræftet at træde tilbage i forhold til andre kreditorer i selskabet frem til 31. december 2024. Derfor er det ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at kunne betale sine øvrige kreditorer i 2024 i takt med at de forfalder til betaling.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttofortjeneste		223.159	189
Personaleomkostninger	2	-246.928	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	<u>-12.416</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		-36.185	189
Andre finansielle indtægter		8	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-6.221</u>	<u>-5</u>
Resultat før skat		-42.398	184
Skat af årets resultat	4	<u>-42.975</u>	<u>43</u>
Årets resultat		<u>-85.373</u>	<u>227</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-85.373</u>	<u>227</u>
I alt disponering		<u>-85.373</u>	<u>227</u>

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	49.664	62
Materielle anlægsaktiver i alt		49.664	62
Anlægsaktiver i alt		49.664	62
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.763	16
Udskudte skatteaktiver		0	43
Tilgodehavender i alt		32.763	59
Likvide beholdninger		15.755	8
Omsætningsaktiver i alt		48.518	67
Aktiver i alt		98.182	129

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-168.916	-84
Egenkapital i alt		-43.916	41
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.300	8
Anden gæld		133.798	80
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		142.098	88
Gældsforpligtigelser i alt		142.098	88
Passiver i alt		98.182	129
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder	1		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>125.000</u>	<u>-83.543</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-85.373</u>
	<u>0</u>	<u>-85.373</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>-168.916</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>-43.916</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Going concern

Selskabets kapital- og eneejer har med sit tilgodehavende pr. 31. december 2023 på t.kr. 64 bekræftet overfor selskabet at træde tilbage i forhold til andre kreditorer i selskabet frem til 31. december 2024. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen fremadrettet kan reetableres enten via selskabets egen indtjening eller ved eventuel senere kapitaltilførsel. På denne baggrund anser selskabets ledelse selskabet for en fortsættende virksomhed.

		2022 tkr.
2 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	243.085	0
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	3.843	0
Personaleomkostninger i alt	246.928	0
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 3 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	12.416	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	12.416	0
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	42.975	-43
Skat af årets resultat i alt	42.975	-43
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	62.080	0
Tilgang i årets løb	0	62
Anskaffelsessum, ultimo	62.080	62
Årets afskrivninger	-12.416	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-12.416	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.664	62